ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ (ГОРОД НУР-СУЛТАН ) РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН"
тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) "WOWPRINT.KZ" ЖАУАПКЕРШІЛІГІ ШЕКТЕУЛІ СЕРІКТЕСТІГІ Автокөлікке арналған әйнек жалпы сомаға 47 700.00 теңге (қырық жеті мың жеті жүз теңге) алу;
2) Тапсырыс беруші ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ (ГОРОД НУР-СУЛТАН ) РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН", Казахстан,г.Нур-Султан,Бейбитшилик,21,1.408, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу "WOWPRINT.KZ"

[...]

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ (ГОРОД НУР-СУЛТАН ) РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН" по
результатам закупок способом прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у "WOWPRINT.KZ" ЖАУАПКЕРШІЛІГІ ШЕКТЕУЛІ СЕРІКТЕСТІГІ Лобовое стекло для автомобиля на общую сумму 47 700.00 тенге (сорок семь тысяч семьсот
тенге);
2) Заказчику ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ (ГОРОД НУР-СУЛТАН ) РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ
КАЗАХСТАН", Казахстан,г.Нур-Султан,Бейбитшилик,21,1.408, в установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с "WOWPRINT.KZ" ЖАУАПКЕРШІЛІГІ